Registro de preços para contratação futura de empresa especializada na 
prestação de serviços de fornecimento de Buffet, sob demanda da Secretaria 
de Agricultura e Abastecimento - SAA e demais órgãos participantes. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
GRUPO 1 – R$ 9.801.714,80 (Nove milhões, oitocentos e um mil, 
setecentos e quatorze reais e oitenta centavos); 
GRUPO 2 – R$ 10.997.692,60 (Dez milhões, novecentos e noventa e sete 
mil, seiscentos e noventa e dois reais e sessenta centavos);  
GRUPO 3 – R$ 9.883.817,00 (Nove milhões, oitocentos e oitenta e três mil, 
oitocentos e dezessete reais); 
GRUPO 4 – R$ 25.407.815,75 (Vinte e cinco milhões, quatrocentos e sete 
mil, oitocentos e quinze reais e setenta e cinco centavos); 
GRUPO 5 – R$ 10.680.451,00 (Dez milhões, seiscentos e oitenta mil 
quatrocentos e cinquenta um mil); 
GRUPO 6 – R$ 9.865.949,80 (Nove milhões, oitocentos e sessenta e cinco 
mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos); 
GRUPO 7 – R$ 9.884.128,60 (Nove milhões, oitocentos e oitenta e quatro 
mil, cento e vinte oito reais e sessenta centavos); 
GRUPO 8 – R$ 10.133.314,60 (Dez milhões, cento e trinta e três mil, 
trezentos e quatorze reais e sessenta centavos); 
GRUPO 9 – R$ 10.595.783,40 (Dez milhões, quinhentos e noventa e cinco 
mil, setecentos e oitenta e três mil e quarenta centavos); 

GRUPO 10 – R$ 9.064.557,50 (Nove milhões, sessenta e quatro 
mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos); 

GRUPO 11 – R$ 10.288.102,80 (Dez milhões, duzentos e oitenta e oito mil, 
cento e dois reais e oitenta centavos); 
GRUPO 12 – R$ 9.115.446,50 (Nove milhões, cento e quinze mil, 
quatrocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos); 
GRUPO 13 – R$ 10.295.319,60 (Dez milhões, duzentos e noventa e cinco 
mil, trezentos e dezenove reais e sessenta centavos); 
GRUPO 14 – R$ 9.877.571,00 (Nove milhões, oitocentos e setenta e sete 
mil, quinhentos e setenta e um reais); 
GRUPO 15 – R$ 97.748.297,48 (Noventa e sete milhões, setecentos e 
quarenta e oito mil, duzentos e noventa e sete reais e quarenta e oito 
centavos); 
GRUPO 16 – R$ 9.907.922,20 (Nove milhões, novecentos e sete mil, 
novecentos e vinte e dois reais e vinte centavos). 

VALOR TOTAL: R$ 263.547.884,63 (Duzentos e sessenta e três milhões, 
quinhentos e quarenta e sete mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e 
sessenta e três centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 06/01/2026 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por grupo 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO – DIERTORIA DE ADMINISTRAÇÃO